

決 算 報 告 書

第3期

自 2018年 4月 1日

至 2019年 3月31日

一般社団法人 ジャパンファミリーワークプロジェクト

貸借対照表

(単位：円)

2019年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 ・ 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
現金及び預金	5,379,249	未払金	996,792
貯蔵品	222,055	預り金	3,715
未収入金	168,000	流動負債 計	1,000,507
流動資産合計	5,769,304	負債の部合計	1,000,507
		純 資 産 の 部	
		利益剰余金	4,768,797
		繰越利益剰余金	4,768,797
		利益剰余金 計	4,768,797
		純資産の部合計	4,768,797
資産の部合計	5,769,304	負債・純資産の部合計	5,769,304

損益計算書

(単位：円)

自 2018年 4月 1日 至 2019年 3月31日

(経常損益の部)

I 経常収益			
1. 受取会費		538,000	
2. 受取寄付金		613,500	
3. 受取助成金		4,144,000	
4. 事業収益		3,434,000	
5. その他収益		26,549	
経常収益計			8,756,049
II 経常費用			
1. 事業費用			
雑給	493,866		
法定福利費	1,500		
印刷費	393,324		
通信費	18,616		
荷造運賃	54,461		
研修費	92,000		
旅費交通費	1,960,144		
会議費	734,805		
消耗品費	920,451		
租税公課	41,800		
支払手数料	1,844,291		
賃借料	21,824		
雑費	49,955		
事業費計		6,627,037	
2. 管理費用			
支払手数料	5,400		
管理費計		5,400	
経常費用計			6,632,437
経常利益			2,123,612
(経常外損益の部)			
I 経常外収益			0
II 経常外費用			0
税引前当期純利益			2,123,612
法人税、住民税及び事業税			71,400
当期純利益			2,052,212

参考)

繰越利益剰余金期首残高	2,716,585
当期純利益	2,052,212
繰越利益剰余金期末残高	4,768,797